

## Recursos Humanos

Nombre: José Juan Álvarez Ramírez Cargo: Director de Mantenimiento de Espacios Educativos y Recreativos

## Educación

Primaria: José María Pino Suarez

Titulo recibido: certificado

Secundaria: educación para el adulto

Titulo recibido: certificado

Bachillerato: Preparatoria abierta

CAPACITACION REGIONAL CODE 2014 FUTBOL CAPACITACION REGIONAL CODE 2014 BASQUETBOL ADMINISTRACION DEPORTIVA MUNICIPAL

## Experiencia

Comerciante gastronómico Dueño 1984 – 1990

Industria Textil 2000 – 2007 Fabricante

- H. Ayuntamiento de Zapotlanejo 2007 2009 Jefe de Fomento al Deporte y la Recreación.
- H. Ayuntamiento de Zapotlanejo 2009 2012 Jefe de Fomento al Deporte y la Recreación.
- H. Ayuntamiento de Zapotlanejo 2012 2015 Jefe de Fomento al Deporte y la Recreación.

Industria Textil 2015 – 2018 Fabricante H. Ayuntamiento de Zapotlanejo 2018 – 2021 Jefe de Promoción Deportiva

Industria Textil 2021 – 2024 Fabricante



H. Ayuntamiento de Zapotlanejo 2024 a la fecha Jefe de Mantenimiento de Infraestructura Deportiva e imagen urbana